С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

, 01„ февраль ,п/д
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к. .<£/_» февраля 2о̂ ?г.

Об установлении тарифов на
услуги, предоставляемые
специализированным транспортом
Муниципального бюджетного
учреждения «Служба по
благоустройству Калининского
района» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6, решением
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного
учреждения «Служба по благоустройству Калининского района» городского
округа город Уфа Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-11909/12 от
26.10.2021г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые
специализированным транспортом Муниципального бюджетного учреждения
«Служба по благоустройству Калининского района» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, согласно приложениям №1 и №2.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата

С од е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ №_ от (Н .02. 2022г.

Тарифы на услуги, предоставляемые специализированным транспортом
Муниципального бюджетного учреждения «Служба по благоустройству

Калининского района» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в летнее время

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
Универсальные комбинированные машины

1 КО-713 ЗИЛ 433362 (полив+мойка)
(В994УН02)

1 маш./час 2220,74

2 КО-713 ЗИЛ 433362 (подметание)
(В994УН02)

1 маш./час 1269,30

3 КО-829 Б-01 КАМАЗ (полив)
(М978МР102, М979МР102, М933МР102)

1 маш./час 2091,35

4 КО-829 Б-01 КАМАЗ (подметание)
(М978МР102, М979МР102, М933МР102)

1 маш./час 1549,40

5 К0-806-40М КАМАЗ(полив+мойка)
(С052ТК102, С019ТК102, С866ТЕ102,
С326ТК102, С328ТК102)

1 маш./час 782,24

6 К0-806-40М КАМАЗ (подметание)
(С052ТК102, С019ТК102, С866ТЕ102,
С326ТК102, С328ТК102)

1 маш./час 641,56

7 МКУ-6 подметально-вакуумная
(С922ТЕ102)

1 маш./час 2220,14

8 КО-318 (В916АР102, Н999НС102) 1 маш./час 2393,69
9 Мерседес-бенц Унимог 1200 (В704ВВ02) 1 маш./час 1002,36
10 ЭД 405Б (полив) (А385АР702) 1 маш./час 2419,23
11 ЭД 405Б (мойка) (А385АР702) 1 маш./час 2582,14
12 ЭД 405Б (подметание) (А385АР702) 1 маш./час 2156,26
13 КО-318Д (Х249УЕ102) 1 маш./час 3477,82
14 УКМ-2500 (МУ 51-12 02) 1 маш./час 1727,57
15 БЦМ-279 (В200ВР102) 1 маш./час 2576,59

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

2

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
Трактора

1 МТЗ-82МК-Е (02 ВК 93-59, 02 ВК 93-76,
02 ВМ 22-28, 02 УА 28-70)

1 маш./час 905,28

2 МТЗ-82.1 (02 ВВ 35-19, 02 УА 28-69,
02 МУ 97-15,02 ВВ 35-27)

1 маш./час 914,81

3 МТЗ-82БГ (02 УВ 92-76, 02 УВ 92-77) 1 маш./час 859,94
4 МТЗ-82 Амкодор 9211 (СНФ-200) навесное

оборудование фреза (02 МК 03-56)
1 маш./час 1662,17

5 МТЗ-82БГ навесное оборудование косилка
(02 УВ 92-76, 02 УВ 92-77)

1 маш./час 1105,77

Погрузчики фронтальные
1 Амкодор 342С-03 (02 ВМ 30-97) 1 маш./час 1211,15
2 Амкодор 333В (02 ВМ 45-83) 1 маш./час 1061,04
3 МТЗ-82.1 (02 ВХ 57-93) 1 маш./час 863,26
4 ПК-30-0001 (02 УВ 68-69) 1 маш./час 1123,84
5 WS 50 (02 МО 77-28) 1 маш./час 765,22
6 МКСМ-1000Н (02 МУ 96-48) 1 маш./час 977,63
7 KOMATSU WA320-3 (02 МТ 16-33) 1 маш./час 1863,87
8 TLB 825-RM (02 МУ 96-82) 1 маш./час 1550,70
9 Амкодор 342С4 (02 МТ 26-04, 02 МУ 96-83) 1 маш./час 1521,36

Автогрейдеры
1 ГС-14.02 (02 ВР 55-50, 02 МУ 01-05) 1 маш./час 2041,99
2 ГС-18.05

(02 УВ 59-20, 02 МО 52-96, 02 МУ 96-81)
1 маш./час 2367,63

3 ДЗ-98В 00100-110 (02 MX 99-35) 1 маш./час 2170,07
Самосвалы

1 КАМАЗ-65115 (М369НК102) 1 маш./час 1656,19
2 KAMA3-6520-63 (Н999ЕУ102) 1 маш./час 2196,87
3 КАМАЗ-65115-30 (С768СЕ102) 1 маш./час 997,01

4
КАМАЗ-55111 (В342ТУ02, Н006ЕР102,
В348ТУ02, Н009ЕР102)

1 маш./час 1536,82

5 КАМАЗ-55111-15 (С612КУ02) 1 маш./час 1642,24
6 KAMA3-6520-53 (Х026НВ102, Х710НА102) 1 маш./час 2435,34
7 KAMA3-6520-53 (А414КУ702) 1 маш./час 2530,86

Бульдозеры
1 ДЗ-27 (02 МК 18-05, 02 МА 57-77) 1 маш./час 1551,77
2 ХТЗ-150 К-09 -25 (02 УК 81-33) 1 маш./час 1526,15
3 Т-150К (02 ВО 11-21) 1 маш./час 1139,12

Катки
1 ДУ-54М (02 ВК 87-79) 1 маш./час 422,27

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата

С од е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

3

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
2 SAKAI SW330 (02 МН 32-19) 1 маш./час 772,34

Мусоровозы
1 ПУМ-99 ЗИЛ 433362 (В107АЕ102) 1 маш./час 1935,75
2 КО-440-3 ГАЗ 3307 (С666АТ02) 1 маш./час 1449,73
3 КО 427-72 КАМАЗ -53605-L4 (У821КХ102) 1 маш./час 1987,12

Автобусы
1 ПАЗ 32054 (Н444МОЮ2) 1 маш./час 1626,97
2 НЕФАЗ-3299-10-02 (С225ЕТ02) 1 маш./час 1577,34

Детские автобусы (разовые перевозки)
1 ПАЗ 32053-70 (С917ХР102, Р792АТ102,

С571СА102, С423ХР102)
1 маш./час 1408,89

2 ПАЗ 3206-110-70 (Х793ХТ102) 1 маш./час 1627,82
3 ПАЗ 32053-70 (Х567ХТ102, Х610ХТ102,

Х960ХТ102)
1 маш./час 1585,95

4 ГАЗ-322121 (Н400ХА102) 1 маш./час 799,44
5 Peugeot Boxer (222335) (0 1 13АВ102) 1 маш./час 846,06
6 FORD TRANSIT (B226EK702) 1 маш./час 943,67

Детские автобусы (регулярные перевозки)

1 ПАЗ 32053-70 (C571CA102) 1 км 68,33
2 ПАЗ 32053-70 (С917ХР102) 1 км 43,76
3 ПАЗ 32053-70 (С423ХР102) 1 км 44,00
4 ПАЗ 32053-70 (Р792АТ102) 1 км 49,27
5 ГАЗ-322121 (Н400ХА102) 1 км 22,94
6 Peugeot Boxer (222335) (0113АВЮ2) 1 км 30,83
7 ПАЗ 3206-110-70 (Х793ХТ102) 1 км 50,41
8 ПАЗ 32053-70 (Х567ХТ102) 1 км 107,51
9 ПАЗ 32053-70 (Х960ХТ102) 1 км 52,37
10 ПАЗ 32053-70 (Х610ХТ102) 1 км 60,76
и FORD TRANSIT (В226ЕК702) 1 км 65,91

Газели
1 ГАЗ -32213 (Н909ЕУ102) 1 маш./час 861,47
2 ГАЗ- 330232 (В495АС102) 1 маш./час 1039,23
3 ГАЗ -3035 КК (Н766РХ102) 1 маш./час 1028,13
4 УАЗ-390995 (К626СХ102) 1 маш./час 799,19

Термос-миксер
1 ЗИЛ 494560 (В309ВЕ02) 1 маш./час 2222,23

Компрессор
1 ГАЗ 531401 (В044СА02) 1 маш./час 1596,68

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ а  _ от O'/. 02. £02Z 2,

Тарифы на услуги, оказываемые специализированным транспортом
Муниципального бюджетного учреждения «Служба по благоустройству

Калининского района» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в зимнее время

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
Универсальные комбинированные машины

1 КО-713 ЗИЛ 433362 (плуг+щетка)
(В994УН02)

1 маш./час 1663,51

2 КО-713 ЗИЛ 433362 (пескоразбрасыватель)
(В994УН02)

1 маш./час 1636,62

3 КО-829 Б-01 КАМАЗ (плуг+щетка)
(М978МР102, М979МР102, М933МР102)

1 маш./час 2216,61

4 КО-829 Б-01 КАМАЗ (пескоразбрасыватель)
(М978МР102, М979МР102, М933МР102)

1 маш./час 1882,73

5 К0-806-40М КАМАЗ (плуг+щетка)
(С052ТК102, С019ТК102, С866ТЕ102,
С326ТК102, С328ТК102)

1 маш./час 834,60

6 К0-806-40М КАМАЗ (пескоразбрасыватель)
(С052ТК102, С019ТК102, С866ТЕ102,
С326ТК102, С328ТК102)

1 маш./час 814,31

7 МКУ-6 подметально-вакуумная
(С922ТЕ102)

1 маш./час 836,23

8 КО-318 (В916АР 102, Н999НС102) 1 маш./час 2675,50
9 Мерседес-бенц Унимог 1200 (В704ВВ02) 1 маш./час 1008,69
10 ЭД 405Б (плуг+щетка) (А385АР702) 1 маш./час 2624,16
11 ЭД 405Б (пескоразбрасыватель)

(А385АР702)
1 маш./час 2424,17

12 КО-318Д(Х249УЕ 102) 1 маш./час 2759,56
13 УКМ-2500 (МУ 51-12 02) 1 маш./час 1337,87

Трактора

1 МТЗ-82МК-Е (02 ВК 93-59,02 ВК 93-76,
02 ВМ 22-28, 02 УА 28-70)

1 маш./час 951,81

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

2

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
2 МТЗ-82.1 (02 ВВ 35-19, 02 УА 28-69,

02 МУ 97-15,02 ВВ 35-27)
1 маш./час 962,91

3 МТЗ-82БГ (02 УВ 92-76, 02 УВ 92-77) 1 маш./час 907,89
Погрузчики фронтальные

1 Амкодор 342С-03 (02 ВМ 30-97) 1 маш./час 1276,61
2 Амкодор 333В (02 ВМ 45-83) 1 маш./час 1107,65
3 МТЗ-82.1 (02 ВХ 57-93) 1 маш./час 909,79
4 ПК-30-0001 (02 УВ 68-69) 1 маш./час 1182,33
5 WS 50 (02 МО 77-28) 1 маш./час 794,33
6 Амкодор 342С-04

(02 МТ 26-04, 02 МУ 96-83)
1 маш./час 1603,12

7 МКСМ-ЮООН (02 МУ 96-48) 1 маш./час 1019,76
8 KOMATSU WA320-3 (02 МТ 16-33) 1 маш./час 2010,32
9 TLB 825-RM (02 МУ 96-82) 1 маш./час 1477,08

Автогрейдеры
1 ГС-14.02 (02 ВР 55-50, 02 МУ 01-05) 1 маш./час 2181,43
2 ГС-18.05

(02 УВ 59-20, 02 МО 52-96, 02 МУ 96-81)
1 маш./час 2507,85

3 ДЗ-98В 00100-110 (02 MX 99-35) 1 маш./час 2300,20
Снегопогрузчики

1 К0-206А (02 ВВ 86-21) 1 маш./час 959,10
2 КЭДМ-206 (02 МУ 13-62) 1 маш./час 1764,52

Самосвалы
1 КАМАЗ-65115 (0369НКЮ2) 1 маш./час 1751,89
2 KAMA3-6520-63 (Н999ЕУ102) 1 маш./час 2236,34
3 КАМАЗ-65115-30 (С768СЕ102) 1 маш./час 1076,34
4 КАМАЗ-55111 (В342ТУ02, Н006ЕР102,

В348ТУ02, Н009ЕР102)
1 маш./час 1628,14

5 КАМАЗ-55111-15 (С612КУ02) 1 маш./час 1733,57
6 KAMA3-6520-53

(Х026НА102, Х710НА102)
1 маш./час 2455,07

7 KAMA3-6520-53 (А414КУ702) 1 маш./час 2550,60
Бульдозеры

1 ДЗ-27 (02 МК 18-05, 02 МА 57-77) 1 маш./час 1634,22
2 ХТЗ-150 К-09 -25 (02 УК 81-33) 1 маш./час 1596,10
3 Т-150К (02 ВО 11-21) 1 маш./час 1209,06

Мусоровозы
1 ПУМ-99 ЗИЛ 433362 (В107АЕ102) 1 маш./час 1996,00
2 КО-440-3 ГАЗ 3307 (С666АТ02) 1 маш./час 1507,81
3 КО 427-72 КАМАЗ -53605-L4 (У821КХ102) 1 маш./час 2044,08

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

3

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
Автобусы

1 ПАЗ 32054 (Н444МОЮ2) 1 маш./час 1744,47
2 НЕФA3-3299-10-02 (С225ЕТ02) 1 маш./час 1670,05

Детские автобусы (разовые перевозки)

1 ПАЗ 32053-70 (С917ХР102, Р792АТ102,
С571СА102, С423ХР102)

1 маш./час 1489,57

2 ПАЗ 3206-110-70 (Х793ХТ102) 1 маш./час 1712,82
3 ПАЗ 32053-70 (Х567ХТ102, Х610ХТ102,

Х960ХТ102)
1 маш./час 1669,35

4 ГАЗ-322121 (Н400ХА102) 1 маш./час 840,35
5 Peugeot Boxer (222335) (0113АВ102) 1 маш./час 870,77
6 FORD TRANSIT (B226EK702) 1 маш./час 965,37

Детские автобусы (регулярные перевозки)

1 ПАЗ 32053-70 (C571CA102) 1 км 70,48
2 ПАЗ 32053-70 (С917ХР102) 1 км 45,92
3 ПАЗ 32053-70 (С423ХР102) 1 км 46,17
4 ПАЗ 32053-70 (Р792АТ102) 1 км 51,43
5 ПАЗ 3206-110-70 (Х793ХТ102) 1 км 52,57
6 ПАЗ 32053-70 (Х567ХТ102) 1 км 109,67
7 ПАЗ 32053-70 (Х960ХТ102) 1 км 54,53
8 ПАЗ 32053-70 (Х610ХТ102) 1 км 62,92
9 ГАЗ-322121 (Н400ХА102) 1 км 24,01
10 Peugeot Boxer (222335) (011 ЗАВ 102) 1 км 31,43
11 FORD TRANSIT (В226ЕК702) 1 км 66,53

Газели

1 ГАЗ -32213 (Н909ЕУ102) 1 маш./час 909,87
2 ГАЗ- 330232 (В495АС102) 1 маш./час 1101,86
3 ГАЗ -3035 КК (Н766РХ102) 1 маш./час 1093,98
4 YA3-390995 (К626СХ102) 1 маш./час 844,37

Снегоочиститель
1 Амкодор 9211 СНФ200 (02 МК 03-56) 1 маш./час 1937,78
2 ДЭ-220А (02 МК 18-06) 1 маш./час 1170,98
3 ЗИЛ- m  (В206РН02) 1 маш./час 2837,30

Компрессор
1 ГАЗ 531401 (В044СА02) 1 маш./час 1729,67

Передвижная дизельная компрессорная станция
1 ПСКД-5,25Д 1 маш/час 697,46

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационные технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата

С о д ер жан и е : Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые специализированным транспортом Муниципального бюд

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационные технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

86 от 01.02.2022
96-05-00040 от 02.02.2022
81-05-21 от 02.02.2022

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата